
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОХОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»   

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 (МБОУ «ОХОТСКАЯ СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025                                                  с. Охотское                                                         № 304 

 

Об утверждении планов и  

Штаба  воспитательной работы 

в МБОУ «Охотская СОШ» на 2025/2026 уч. год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Решения оперативного штаба по вопросам 

профилактики деструктивного поведения в детской и молодѐжной среде от 03.03.2023г., в 

целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений 

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить:  

1.1. Календарный план воспитательной работы к рабочей программе воспитания МБОУ 

«Охотская СОШ» на 2025/2026 уч. год по всем уровням образования (НОО, ООО, СОО) 

(Приложение 1). 

1.2. План  мероприятий по военно-патриотическому воспитанию обучающихся МБОУ 

«Охотская  СОШ»  на 2025/2026 учебный год (Приложение 2). 

2. Продолжить работу штаба воспитательной работы (далее ШВР) в 2025/2026 уч. году. 

3. Утвердить:  

3.1. Состав ШВР на 2025/2026 учебный год (Приложение 3);  

3.2. План-график заседаний ШВР на 2025/2026 учебный год (Приложение 4).  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Поддубцеву С.В. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                              С.В. Рыженко  

 

 

 

 


